
UCHWAŁA NR VII/73/03 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 13 marca 2003 r. 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komitetu do zorganizowania obchodów  

Dni Kamieńska w rok 2003 i jego zastępców. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 

984) oraz uchwały Nr V/58/2003 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 10 lutego 2003 r. w 

sprawie powołania Komitetu do zorganizowania obchodów Dni Kamieńska w rok 2003 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Na stanowisko Przewodniczącego Komitetu do zorganizowania obchodów Dni 

Kamieńska w roku 2003 wybiera się Burmistrza Kamieńska Grzegorza Turlejskiego, a na 

jego zastępców: 

- Przewodniczącego Rady Miejskiej – Andrzeja Kułaka 

- Zastępcę Burmistrza – Pawła Ziembę  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


